
Martina J. (martinajon) ID 25580 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 20:00

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji za Váš zájem a pozorně si pročtěte podmínky. Samozřejmě, že domluva je vždy možná : ).

 Objednání zboží:

 Rezervace patří vždy prvnímu zájemci, teprve po zrušení rezervace prvním zájemcem kontaktuji dalšího (pokud není zboží
objednáno závazně, předběžná rezervace je 24 hodin). Délka rezervace u závazných objednávek je týden na zaplacení zboží -
možno po dohodě prodloužit, po 7 denní lhůtě budete kontaktování a upozorněni na možné zrušení objednávky. Objednávku
můžete sami kdykoliv před zaplacením stornovat. V případě, že nejsem schopná Vám dané zboží zaslat, bude Vám nabídnuté
jiné zboží, nebo vrácení částky v celé výši.

 Kontakt:

 Martina Jonášová
 Jandova 1628/97, Hlučín 748 01
 tel:605/452502
 email: martinajon@seznam.cz
 IČO - 74407741

 Platební a dodací podmínky:

 Zboží zasílám do tří dnů od připsání částky na účet. (U zboží na objednávku je doba dodání upřesněna e-mailem.)
 Platba převodem na účet: ČS 1939121133/0800, zaslání Českou poštou.
 Na dobírku nezasílám.
 Poštovné účtuji dle hmotnosti a tarifu ČP - od Kč 37,-. Balné ani jiné poplatky neúčtuji.
 U objednávky nad Kč 1 000,- POŠTOVNÉ ZDARMA.

 Reklamace:

 1. Zákazník nakupující na internetu, má právo od kupní smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu a bez jakékoli sankce do 14
dnů od převzetí zboží. Vztahuje se na veškeré zboží (nové i bazarové). Před posláním balíčku zpět mne prosím informujte.
Kupní cena bude vrácena na účet bez poštovného. Zboží je možné vrátit pouze v původním stavu, nepoškozené, u nových věcí
nepoužité s visačkami.
 2. Na veškeré NOVÉ ZBOŽÍ je záruka 24 měsíců. Nezvtahuje se na vady uvedené v popisu zboží. Na bazarové, použité zboží
se záruka také nevztahuje.

 Prosím o potvrzení přijetí zásilky buď vzkazem, nebo pomocí hodnocení.

 Děkuji a přeji příjemné nákupy.
 Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

